



یکشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰۶

۹ روز پیش جیووانی سیمیونته با قرارداد قرضی یک ساله و بند خرید اجباری از هلاس ورونا به ناپولی منتقل شد. هلاس ورونا این فوتبالیست را با مبلغ ۱۰ میلیون یورو خرید و اگرچه در ابتدا برای فروش او ۲۰ میلیون یورو درخواست کرد اما در نهایت، جیووانی با قرارداد قرضی یک سساله به ارزش ۳٫۵ میلیون یورو با بند خرید اجباری ۱۲ میلیون یورویی راهی ناپولی شد.فرزند ارشد دیه‌گو سیمیونته حالا می‌تواند به عنوان بازیکن ناپولی در ورزشگاه دیه‌گو مارادونا بازی کند و امیدوار است با

درخشش و گلزنی، شانس قرار گرفتن در فهرست نهایی تیم ملی آرژانتین برای جام جهانی ۲۰۲۲ را پیدا کند.جیووانی در مصاحبه با کانترتا دلو اسپورت گفت که همیشه رویای بازی برای ناپولی را داشت:«پیشنهادات زیادی داشتم که برخی از آنها از لحاظ مالی بسیار خوب بودند ولی دوست داشتم برای ناپولی بازی کنم و وقتی پیشنهاد این باشگاه رسید، فقط به این فکر می‌کردم که هرچه سریع‌تر قرارداد را امضا کنم، مطمئنم که در ناپولی پیشرفت خواهم کرد و بازی برای این باشگاه را با هیچ چیز عوض

می‌خواهم مثل مارادونا وارد قلب هواداران ناپولی شوم

نمی‌کنم، به توانایی‌هایم ایمان دارم و برای ناپولی بهترین بازی‌ها را انجام خواهم داد.»سیمیونته جوان ادامه داد:« پدرم پس از قطعی شدن انتقالم برایم نوشت که رویای همه فوتبالیست‌های آرژانتینی، بازی با پیراهن ناپولی است. امیدوارم روزی بتوانم مثل مارادونا وارد قلب هواداران ناپولی شوم. از کودکی رویای بازی در لیگ قهرمانان را داشتم و حالا که بازیکن ناپولی هستم، بازی در لیگ قهرمانان لذتی مضاعف هم دارد. می‌خواهم گل‌های زیادی بزنم و باعث موفقیت ناپولی شوم.»

ورزشی ۵

تابستان داغ؛ بمباران بی‌وقفه در قلب اروپا!



سنگین خود را دارد و هیچ چیز گارانتی و تضمین شده نیست.

به هر حال تعجب نکنید اگر رکورد فرو ریزد. اگرچه خوب آگاهیم «موفقیت»، قیمت هفتک و

هستند؛ چلسی، منچستریونایتد و ناتینگهام فارست از جمله تیم هایی هستند که هنوز در بازار مشغولند.

بعد از سپری کردن دو تابستان نسبتا آرام و تاثیر گرفته از شیوع ویروس کرونا و مشکلات مالی اغلب باشگاه های جهان، امسال شاهد ریخت و پاش تیم های انگلیسی بودیم. از آنجا که در سایت اخبار بازار نقل و انتقالات روزانه برای علاقمندان عرضه می شود، مجابم کرد به این آمار شگفت انگیز نیز اشاره کنم.

در حال حاضر باشگاه‌های لیگ برتر رکورد هزینه نقل و انتقالات تابستانی را شکسته‌اند در حالی که تا مهلت نهایی خرید و فروش، هجده هفته باقی مانده است. تاکنون ۱.۵ میلیارد پوند خرج شده و از رکورد ۱.۴۳ میلیارد پوندی سال ۲۰۱۷ فراتر رفته است.

این رقم حتی بیش از ۱.۴۴ میلیارد پوندی است که در کل فصل گذشته خرج شده است. با توجه به پایان مهلت باقی مانده، بعید نیست رکورد ۱.۸۶ میلیارد پوندی فصل ۱۷-۲۰۱۸ فرو ریزد. بر اساس تجربه و تحلیل Deloitte، هزینه ناخالص در لیگ برتر در ابتدای روز پنج شنبه به ۱.۵ میلیارد پوند رسید و این رقم بطور حتم تا قبل از فرصت ضرب الاجل پنجشنبه آینده به شدت افزایش خواهد یافت.

کریس وود، دستیار مدیر گروه تجاری ورزشی

می گوید: «رکورد سطوح هزینه‌ای که در این فصل نقل و انتقالات تابستانی دیده‌ایم، نشانه روشنی از بازگشت مد‌های تجاری باشگاه‌های لیگ برتر پس از پایان کووید است. اگرچه این امر دلگرم کننده است، اما اهمیت ایجاد سیاست‌های مالی مسئولانه توسط باشگاه‌ها و خرج و برج مناسب و به اندازه را نمی‌توان نادیده گرفت.

باشگاه‌ها در عین تمایل و موفقیت خود در زمین مسابقه، نیاز به پایداری و دوام مالی و نقشه های متعادل بلندمدت دارند. توان مالی و کسب موفقیت باید در کنار هم حرکت کند وگرنه از عواقب آن مطلعیم»

در این مقطع در بازار سال گذشته، هزینه ناخالصی

باشگاه های لیگ برتر ۸۹۵ میلیون پوند بود و در هفته آخر بازار نقل و انتقالات این مبلغ به بیش از ۲۰۰ میلیون پوند افزایش یافت. باشگاه‌های لیگ برتر در تابستان امسال با ۱۳۵ بازیکن قرارداد امضا کرده‌اند. در حال حاضر بیشتر از تابستان ۲۰۱۹ با ۲۰۲۰. این تعداد بسیار نزدیک به ۱۴۸ بازیکن در تابستان گذشته است و بطور حتم، زمانیکه این مطلب را می خوانید این تعداد را پشت سر گذاشته

دو سوم این قراردادها با پرداخت هزینه‌ای بیش از

بارسا چطور مشکل ثبت قرارداد کننده را حل کرد؟



مشکل ژول کُنده حل شده و قرارداد او ثبت می‌شود. جدایی ساموئل لومتینی از بارسا نقش مهمی در خلاصی بارسا از این مضل بزرگ داشت.بارسا چطور مشکل ثبت قرارداد کُنده را حل کرد؟ ژول کنده که چند هفته قبل تصمیم گرفت از سویا به بارسلونا ملحق شود، هنوز توانسته در ترکیب این تیم به

میدان برود.

در واقع قرارداد این بازیکن با باشگاه بارسا هنوز به صورت رسمی در سازمان لالیگا به ثبت نرسیده و همین باعث شده است که او اجازه قانونی حضور در ترکیب این تیم را نداشته باشد.

تلاش مدیران بارسا برای مهیا کردن شرایط ثبت قرارداد این بازیکن نتیجه داد و قرارداد او امروز ثبت می‌شود. مدیران بارسا به ژاوی اطمینان داده‌اند که می‌تواند فردا از کُنده در بازی برابر رئال وایادولید استفاده کند. کُنده تاکنون بازی با رایو واپه کانو و سوسیدادا از دست داده است.

تمام منابع اسپانیایی نیز تایید کرده‌اند که قرارداد کُنده امروز ثبت خواهد شد. گفته می‌شد ثبت قرارداد کُنده ارتباط مستقیم با جدایی ممفیس دیپای و پی‌یر امریک اوبامیانگ از بارسا دارد. انتقال دیپای به یوونتوس متفی شد و اوبامیانگ نیز برای پیوستن به چلسی تردید دارد و شاید راهی یونایتد شود. بارسا همچنین دیگر اجازه ندارد از اهرم مالی برای ثبت قرارداد بازیکنانش استفاده کند.مارکا در این رابطه گزارش داد که انتقال قرضی ساموئل لومتینی به لچه نقش بسیار مهمی در حل شدن مشکل کُنده داشت. او دستمزد بالایی دریافت می‌کرد و بارسا با انتقال او نفس راحتی کشید. همچنین بارسلونا موفق شد تا رقم پاداش چند بازیکن مطرح خود را نیز کاهش دهد. همه این‌ها باعث شده تا بارسلونا بتواند لالیگا را برای ثبت قرارداد کُنده متقاعد کند. با جدایی احتمالی مارتین برایتویت، دیپای و اوبامیانگ، بارسلونا منابع مالی لازم برای خرید دو مدافع کناری را نیز تامین خواهد کرد.

مدیران بارسا امیدوار هستند که با نهایی شدن انتقال پی‌یر امریک اوبامیانگ به چلسی طی ساعات آتی، شرایط لازم برای ثبت قرارداد این بازیکن فرانسوی فراهم شود و یکی از بزرگ‌ترین نگرانی‌های ژاوی برای خط دفاعی این تیم از میان برداشته شود.



ژاوی: گروه مرگ؟ بارسلونا از هیچ تیمی نمی‌ترسد



بارسلونا پس از تساوی خانگی برابر رایو واپه‌کانو در هفته نخست لالیگا و پیروزی در هفته دوم برابر رئال سوسیدادا، خود را مهپای بازی با رئال وایادولید می‌کند. این بازی امشب ساعت ۲۲ به وقت تهران در نوکمپ برگزار خواهد شد.

ژاوی در نشست خبری این بازی گفت: «نهایت احترام را برای وایادولید

قائلیم. کادر فنی و بازیکنان خوبی دارند و تیم منسجمی هستند. تیمی که سویا را شکست داده، قطعا تیم خوبی است. خوب پرس می‌کنند و به سختی توپ را از دست می‌دهند. امیدوارم برابر آنها شرایط به سود ما شود. باید با جدیت وارد زمین شویم و زود به گل برسیم. اگر این اتفاق رخ ندهد، کار دشوار خواهد شد.» ثبت قرارداد کُنده: «باشگاه در حال مذاکره با مستولان لالیگاست و اطمینان داریم که مشکل ثبت قرارداد او حل خواهد شد.»

گروه سخت در لیگ قهرمانان: «از هیچ تیمی نمی‌ترسیم و باید همه را شکست دهیم ولی واضح است که در گروه دشواری قرار گرفته‌ایم. در ۲۰ سال گذشته چنین گروه سختی برای بارسا را به یاد ندارم. این یک چالش بزرگ برای ما، بایرن، اینتر و ویکتوریا پلژن است.»

نیاز به جذب دو مدافع کناری: «دوست دارم هر چه زودتر نقل و انتقالات تمام شود. می‌خواهم بدانم که روی چه بازیکنانی می‌توانم حساب کنم. در نهایت خودمان را با هر شرایطی وقف خواهیم داد. در سمت چپ با وجود بالده و آلیا شرایط بهتری داریم ولی در سمت راست شرایط متفاوت است و این منطقه باید تقویت شود. سرچینو دست می‌داند که باید برود.»

جدایی اوبامیانگ و ماندنی‌شدن دیپای: «هیچ احتمالی را رد نمی‌کنم. تا روز پایانی نقل و انتقالات هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد. ممکن است اوبامیانگ برود و دیپای بماند یا برعکس. شاید هر دو بروند یا هر دو بمانند.» خرید برناردو سیلوا: «هرگز امیدمان را از دست نمی‌دهیم ولی می‌دانیم که انتقال برناردو بسیار سخت است. صادقانه بگویم که خرید برناردو را بعید می‌دانم.»

وضعیت جرارد پیکه: «پیکه می‌تواند بسیار به ما کمک کند. البته به خودش بستگی دارد و من با او کاملا روشن و واضح حرف زده‌ام. به پیکه گفته بودم که در پست او بازیکن جدید جذب خواهیم کرد و رقابت برای قرار گرفتن در ترکیب ثابت بالا می‌رود.»

لاتزیو ۳-۱ اینتر: سه امتیاز با تعویض های طلایی ساری



شاگردان سیمونه اینزگی که در دو هفته ابتدایی مقابل لچه و اسپتزیا به پیروزی رسیدند، در اولین دیدار دشوار فصل در خانه لاتزیو به دردرس افتادن و در نهایت با نتیجه ۳-۱ مغلوب شدند.

اینتر بازی را بهتر آغاز کرد و بازیکنان این تیم در دقایق ابتدایی بیشتر توپ و

میدان را در اختیار داشتند اما نتوانستند

موقعیت خاصی روی دروازه حریف ایجاد کنند.در ادامه بازی متعادل شد و در دقیقه ۱۵، روی پاس آدام موراشیچ، این چپرو ایومبیله بود که پشت محوطه جریمه اینتر صاحب موقعیت شد اما شوت خطرناک او از کنار دروازه به بیرون رفت.چهار دقیقه بعد، روی گل ضربه کرنر از فدریکو دی مارکو، این روملو لوکاکو بود که می توانست اینتر را پیش بیندازد اما ضربه او راهی به چهارچوب دروازه لاتزیو پیدا نکرد.حملات دو تیم ادامه داشت اما موقعیت خاصی روی دروازه ها ایجاد نمی شد تا اینکه سرانجام در دقیقه ۴۰ این تیم میزبان بود که به گل رسید. پاس نمایشی سرگئی میلینکوویچ ساویچ به پشت مدافعان اینتر را فلیپه اندرسون به خوبی قطع کرد و توپ را به گوشه دروازه سمیر هاندانوویچ فرستاد.

اینتری ها خیلی سریع پیش کشیدند و در دقیقه ۴۲، سرنگون شدن دنزل دامفرایس درون محوطه جریمه لاتزیو می توانست یک ضربه پالتی نصب آنها کند اما داور بعد از استفاده از VAR دستور به ادامه کار داد و در نهایت نیمه اول با همان یک گل به پایان رسید.لاتزیو نیمه دوم را بهتر آغاز کرد و چیزی نمانده بود که در دقیقه ۴۷، ایومبیله گل دوم را برای میزبان به ثمر برساند اما واکنش خوب هاندانوویچ دروازه اینتر را نجات داد.

اینتری ها برای زدن گل تساوی پیش کشیدند اما در دقیقه ۸۶ این لاتزیو بود که به گل سوم رسید. این بار چپرو ایومبیله بود که حرکت را آغاز کرد و در حالی که بین دو مدافع حریف گرفتار شده بود، توپ را به پدرو رساند و او هم با ضربه ای دقیق اختلاف را به دو گل افزایش داد.



سردار آزمون؛

این تصاویر را با دقت نگاه کن!

خوبی راه درخشش در کنار ستاره ای مانند آرتم زویوا را پیدا کرده بود و دیر یا زود این اتفاق در ترکیب لورکوزن نیز رخ خواهد داد. ستاره ای که بهتر از همه راه تلاش مستمر و بازگشت را بلد بود، حتی سال های سال پشت خط ماندن برای علی دایی را نیز تحمل کرد و در ادامه توانست تبدیل به مهم ترین مهاجم فوتبال ایران در راه صعود به جام جهانی ۲۰۰۶ شود. سردار آزمون درخشش در لیگ قهرمانان است و تورنمنت مورد علاقه این بازیکن به زودی آغاز خواهد شد. بعد هم که جام جهانی در راه است و قطع سردار یکی از امیدهای مهم تیم ملی برای فتح دروازه سه رقیب قدرتمند و آماده در قطر ۲۰۲۲ خواهد بود.

سکوت – تلاش بیش از اندازه و دوری از حواشی؛ وحید هاشمیان با تکیه بر این عبارات روزهای فوق العاده ای را در آلمان تجربه کرد و سردار آزمون هم برای رهایی از شر انتقادات بعضا غیرمنصفانه اخیر، به یک پرواز بلند مانند هلی کوپتر ایرانی، در خط حمله لورکوزن نیاز دارد.



گذشته برابر هوفنهایم و قرار گرفتن سردار در مقابل ضربه بازیکن خودی نیز انتقادات را نسبت به او افزایش داده است. توصیفاتی اغراق آمیز در مورد توپی که اصلا در چارچوب نبود، شرایط را برای این مهاجم ۲۷ ساله دشوار کرده است. دشواری های بازی کردن در کنار یک مهاجم ستنی و تخصصی به نام پاتریک شیک و گاهی دور شدن از دروازه حریف، باعث شده سردار هنوز در زمینه گلزنی چندان خوب عمل نکرده باشد. اما این بازیکن در زینت نیز به

دیدن خلاصه یک مسابقه فوتبال و یا مطالعه آمار و ارقام بازی، لزوما فرصت تحلیل درست و واقعی را به هواداران نمی دهد. ممکن است سردار آزمون از لحاظ پارامترهای تعریف شده برای سنجی کیفیت سنجی یک بازیکن هنوز در بوندسلیگا آنقدرها که باید، درخشان ظاهر نشده، اما اوضاع به این بدی ها هم نیست و این ستاره گلزن نقش بعضا مفیدی در ترکیب لورکوزن در چند ماهه اول حضور در فوتبال آلمان داشته است. دشواری های رسیدن به بوندسلیگا و بازی در این کشور برای بازیکنان ایرانی (بر خلاف ژاپن که تقریبا کلی تیم، بازیکنان ایرانی در آلمان دارد) انگار هنوز اجازه نداده سردار تمام قدرت خود را در زمین نشان دهد.

بعد از سالها درخشش در ترکیب زینت در فوتبال روسیه، این باشگاه بالاخره در فصل زمستان سال گذشته مجوز جدایی سردار را صادر کرد و این بازیکن راهی لورکوزن شد. آخرین ستاره ایرانی شاغل در بوندسلیگا هنوز از نظر آماری موفق به نشان دادن توانایی های خود نشده و البته صحنه بازی هفته

با ۵قهرمانی چمپیونزلیگ، مشکلی با لیگ اروپا ندارم



گفت: «چه مشکلی؟ من پنج قهرمانی چمپیونزلیگ دارم. لیگ اروپا حالا یک چالش جدید برای من خواهد بود.»لازم به ذکر است که کاسمیرو با رئال فاتح ۱۸ جام از جمله پنج لیگ قهرمانان شد.
برنامه جالب کاسمیرو برای فرار از کارت قرمز در لیگ برتر
کاسمیرو دیگر بازیکن رئال مادرید نیست. کاسمیرو سبک فوتبالتش خشن است ولی جالب اینکه او هرگز در دوران حضورش در رئال مادرید کارت قرمز نگرفت. او بارها بازی های رئال را به دلیل پنج کارته بودن در دست داد ولی هیچوقت در جریان بازی اخراج نشد.

جمعه گذشته منچستریونایتد در قراردادی بزرگ و با پرداخت ۷۰ میلیون یورو به‌علاوه ۱۰ میلیون یورو به‌صورت پندهای الحاقی کاسمیرو را از رئال مادرید به‌خدمت گرفت. ستاره برزیلی با شیاطین سرخ قراردادی چهار ساله امضا کرد و یونایتد از این گزینه برخوردار است که در پایان مدت قرارداد، یک‌سال دیگر با کاسمیرو تمدید کند.

در ابتدا کسی تصور نمی کرد که کاسمیرو از رئال جدا شود ولی او در مراسم خداحافظی خود گفت که پس از فینال لیگ قهرمانان برابر لیورپول، تصمیم به جدایی خود را گرفته بود و این موضوع را به مدیر برنامه هایش نیز اطلاع داده بود.

کاسمیرو رویای بازی برای منچستریونایتد را داشت و با وجود اینکه این باشگاه از روزهای اوج خود به دور است و فصل را نیز با دو شکست و یک پیروزی شروع کرده، با رسیدن پیشنهاد شیاطین سرخ، به‌سرعت آن را قبول کرد. کاسمیرو می‌توانست در رئال بماند و برای یک قهرمانی دیگر در چمپیونزلیگ تلاش کند ولی حالا باید در لیگ اروپا به میدان برود. او البته مشکلی با این قضیه ندارد. کاسمیرو در مصاحبه با «ESPN» و در پاسخ به سوالی در مورد بازی در لیگ اروپا،